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	Hallelujah
de Adriano Castagnoli
(Italie)                                                                                                                     (Avril 2011)



	Description
	LINE, 68 comptes, 2 murs

	Niveau
	AVANCE

	Musique
	Joy’s gonna come in the morning (Samaritans)

	Départ
	Après 16 comptes 


	Compte
	PAS
	DESCRIPTION
	MUR

	1

2
3

4

5

6

7

8
	R cross & L hook back

L together& R kick fwd
R cross & L hook back

L together& R kick fwd

R back & L kick fwd

L cross & R hook back

R together & L kick fwd

L together & R flick
	Croiser PD devant PG en croisant PG derrière mollet D
Ramener PG sur place avec coup de PD devant

Croiser PD devant PG en croisant PG derrière mollet D

Ramener PG sur place avec coup de PD devant

PD derrière avec coup de PG devant

Croiser PG devant PD en croisant PD derrière mollet G

Ramener PD sur place avec coup de PG devant

Ramener PG su place en levant PD derrière
	12 :00
12 :00

12 :00

12 :00

12 :00

12 :00

12 :00

12 :00

	1

2,3

4

5,6,7

8
	R stomp up
R toe strut back

L kick fwd

L coaster cross

R diagonal stomp
	Taper au sol PD/PG (sans PDC)
Poser plante PD derrière, abaisser talon PD

Coup de PG devant

Poser PG derrière, assembler PD/PG, poser PG devant

Taper au sol PD en diagonale avant D (avec PDC)
	12 :00
12 :00

12 :00

12 :00

12 :00

	&1
2,3

4

5,6

7

8
	L flick, L stomp
L swivel : toe, heel

R stomp

swivet, recover

swivet & ¼ turn L

recover & R scuff
	Lever PG en diagonale arrière G, taper au sol PG/PD (avec PDC) (pointe int.)
Pivoter pointe PG à G, pivoter talon PG à G

Taper au sol PD/PG (avec PDC)

Pivoter sur talon D, pointe D à D & pivoter sur plante G, talon G à G, revenir

Pivoter sur talon G, pointe G à G & pivoter sur plante D, talon D à D avec ¼ à G

Abaisser pointe G et brosser talon PD/PG vers l’avant
	12 :00
12 :00

12 :00

12 :00

09 :00

09 :00

	1,2

3,4

5,6

7,8
	R toe strut fwd
½ turn R & L back, hold

R rock back jump

R stomp up, R stomp
	Poser plante PD devant, abaisser talon PD
½ tour à D avec PG derrière, pause

Petit saut en arrière sur PD avec coup de PG devant, ramener PG/PD

Taper au sol PD/PG (sans PDC), taper au sol PD devant
	09 :00
03 :00

03 :00

03 :00

	1,2

3,4
&

5&
6&
7,8
	heels swivel to R, hold
heels swivel to center, hold

R together

L heel, L together

 ¼ turn R & R heel, together

L flick, L stomp
	Pivoter les talons à D, pause
Ramener les talons au centre, pause

Assembler PD/PG

Talon G devant, assembler PG/PD

¼ de tour à D avec talon D devant, assembler PD/PG

Lever PG derrière, taper au sol PG/PD (avec PDC)
	03 :00
03 :00

03 :00

03 :00

06 :00

06 :00

	1
2

3,4

5,6

7,8
	toes swivel out
heels swivel out

swivet

R heel swivel to R, recover

L heel swivel to L , recover
	Pivoter les pointes vers  l’extérieur
Pivoter les talons vers l’extérieur

Pivoter sur talon D, pointe D à D & pivoter sur plante G, talon G à G, revenir

Sur plante PD soulever talon D à D (genou vers l’intérieur), ramener au centre

Sur plante PG, soulever talon G à G (genou vers l’intérieur), ramener au centre
	06 :00
06 :00

06 :00

06 :00

06 :00

	(&)1,2

3,4

5,6,7,8
	½ turn L, R flick, R stomp
L flick, L scuff

L vine, R side toe in
	Sur PG ½ tour à G en levant  PD derrière, poser PD à D en tapant au sol
Lever PG en diagonale arrière G, brosser talon PG/PD

PG à G, croiser PD derrière PG, PG à G, pointer PD à D (genou vers l’int)
	12 :00
12 :00

12 :00

	1,2,3,4

5,6

7,8
	full turn to R, L stomp up 

½ turn L& L sweep back
L stomp, hold
	¼ à D & PD devant, ½ à D & PG derrière, ¼ à D & PD à D, taper PG/PD (sans)
Pivoter ½ tour à G sur plante PD avec ½ cercle PG vers l’arrière

Taper au sol PG/PD (avec PDC), pause
	12 :00
06 :00

06 :00

	1&
2&
3,4
	R heel, R together

L heel, L together

R kick fwd, R kick fwd
	Talon D devant,  ramener PD/PG
Talon G devant,  ramener PG/PD

2 coups de PD devant en sautant vers l’avant
	06 :00
06 :00

06 :00


Recommencez au début et amusez-vous bien …

Chorégraphie traduite par Stéphanie pour l’association DA.CO.TA (33).

Se reporter à la feuille de danse originale du chorégraphe qui seule fait foi.
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